键盘i 中国医师协会
关于举办 2019 年全科专业住院医师规范化培训

考官能力培训班的通知
医协函 (2019) 586 号

各培训基地、各有关医院 :

为贯彻落实《国务院关于建立全科医生制度的指导意见)) (国

发 (2011) 23 号) ((国务院关于改革完善全科医生培养与使用激

励机制的意见)) (国办发 (2018) 3 号〉和《关于建立住院医师规

范化培训制度的指导意见》等文件精神，进一步提高全科专业临

床实践能力、培训过程质量控制及考核设计，实现"过程规范化，

结果同质化"的培训目标，保证全科医生培训质量，中国医师协

会定于 2019 年 7 月 31 日 -8 月 3 日在大连市举办 "2019 年全科专

业住院医师规范化培训考官能力培训班"。现将有关事直通知如

下 :

一、组织机构

主办单位 : 中国医师协会

中国医师协会全科医师分会

承办单位 : 中国医师协会全科与继教部

二、参加对象

(一)各级卫生行政部门相关管理人员。

(二)各全科专业临床基地、基层实践基地主任、教学主任、

地址:北京市丰台区广安路9号5号楼10层 邮编 100073

教学秘书 ;

(三)各全科 11自床轮转科室全科带教医师、基层实践基地带

教医师。

三、培训内容

(一)全科住院医师规范化培训培训考核概述 ;

(二)全科培训临床实践能力结业考核的设计与实施;

(三)全科过程考核命题原则与技巧;

(四)过程考核考官能力与执考要求 ;

(五)全科临床实践能力考核评分表的设计与评分;

(六〉全科过程考核的组织管理与实施 ;

(七) 工作坊模拟演练。

四 、 时间地点

( 一)时间 : 2019 年 7 月 3 1 日 -8 月 3 日 c7月 3 1 日全天报

到 ， 8 月 3 日撤会)。

(二)地点 : 和怡阳光酒店(大连高新园区黄浦路 7 1 0 号)

五 、 会议费用

(一〉会务费 1500 元/人(包括会议资料、会议场地、证书、

餐饮等费用) ;

( 二 )会议统一安排会场和餐饮 ， 差旅、住宿费用自理。和

怡阳光酒店标间 580 元/问/天(双床) 、 大床房 550 元/天/间 ，

御府国际酒店标问 520 元/问 /天(双床)、大床房 500 元/天/间 。

六、联系人

号
立
y
d\

会议组 : 中国医师协会 陈淑玲 010-63319689

会务组:吴静 15330034780

报名电话 010-61592483 传真 010-61592709

E-mail: zhuyuanyipeixun@vip . 163. com

七、培训证明

经培训并考核合格，颁发全科专业住院医师规范化培训考官

能力培训证书。

八、 会议注册

会议采取网上注册的方式，请登录会议官网进行线上注册(网

址 http: //zhuoei. cmdamt. or只/dalian) 参会人员请务必 7 月 19

日前确定参加会议的人员并报名(额满为止)。

附件 : 酒店交通路线

~才
Ab凤
恼~

附件:酒店交通路线

和怡阳光酒店

地 址 : 大连高新园区黄浦路 7 10 号

总机 0411 -39421111

乘车路线 :

机 场一乘地铁 2 号线到 "西安路 " 站转乘 l 号线 " 3可口 " 站下车 ，

回行 800 米即是酒店(乘出租车约 40 元 ， 需 40 分钟左右抵达)

大连站一南出口 ， 乘 531 路到 "七贤岭" 站下车 ， 回行 200 米即是酒

店。(乘出租车约 40 元 ， 需 40 分钟左右抵达)

北 站一南出口 ， 乘地铁 l 号线到 " ;可口 " 站下车 ， 回行 800 米即是

酒店。(乘出租车约 50 元 ， 需 50 分钟左右抵达)

大连港一乘地铁 2 号线到 "西安路" 站转乘 l 号线"河口 " 站下车 ，

回行 800 米即是酒店。(乘出租车约 45 元 ， 需 50 分钟左右抵达)

御府国际酒店

地 址 : 大连市高新技术产业园区七贤南路 125-10 号

总机 0411- 82846666

乘车路线 :

机 场一 70 1 路到解放广场 ， 换乘 202 路到 " 中国华录"站下，第一

个路口左转即是。乘坐地铁 2 号线 ， 至西安路换乘地铁 1 号线"

七贤岭" 站下 ， c 口出 ， 再步行 1000 米至酒店(乘出租车约 40 元 ，

需 40 分钟左右抵达酒店)

火车站一 南出口 ， 53 1 路 " 中国华录" 站下车 ， 直行第一个路口左转

即是。乘坐地铁 2 号线 ， 至西安路换乘地铁 l 号线"七贤岭"站

下 ， c 口出 ， 步行 1000 米至酒(乘出租车约 40 元 ， 需 45 分钟左

右抵达酒店)

λ
f
g
v也
/

北 站一乘坐地铁 1 号线到兴工街下车，换乘 202 路到"中国华录"

站下车 ， 第一个路口左转即是。或者乘坐地铁 1 号线到"七贤岭

站下， c 口出，再步行 1000 米至酒店 (乘出租车约 60 元，需 60

分钟左右抵达酒店)

大连港-乘 13 路到火车站下车 ， 转乘 531 路到"中国华录"站下车。

乘坐地铁 2 号线，至西安路换乘地铁 1 号线到"七贤岭"站下， c
口出 ， 再步行 1000 米至酒店。(乘出租车约 45 元，需 50 分钟左

右抵达酒店〉